
Uchwała Nr XIV/83/2003 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 30 grudnia 2003r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/188/2002 Rady Gminy Skąpe w sprawie zasad 

zwrotu wydatków przeznaczonych na świadczenia przyznawane w ramach zadań 

własnych gminy w odniesieniu do dożywiania dzieci. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) i art. 16 , art. 34 

ust. 5 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 1998 r. , Nr 64 , poz. 

414 z późn.zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIII/188/2002 Rady Gminy Skąpe z dnia 28 lutego 2002 r. w sprawie 

zasad zwrotu wydatków przeznaczonych na świadczenia przyznawane w ramach zadań 

własnych gminy w odniesieniu do dożywiania dzieci § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

"W przypadku gdy dochód na osobę ucznia w rodzinie przekracza ustawowe kryterium 

dochodowe (tj.100 %) określone ustawą o pomocy społecznej - wydatki poniesione za 

przyznany posiłek podlegają zwrotowi w całości." 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2004 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak 
 


